création d’un être moral nouveau et a adopté le texte
des statuts qui régiront désormais la Société.
La dénomination de la Société, son objet, son siège,
sa durée et les dates d’ouverture et de clôture de son
exercice social demeurent inchangées.
Le  capital  social  reste  fixé  à  la  somme  de  15000
euros, divisé en quinze mille (15000) parts sociales
de 1 euro chacune.
Cette transformation rend nécessaire la publication
des mentions suivantes :
Sous  sa  forme  de  société  par  actions  simplifiée,  la
Société était dirigée par :
Président  :  Monsieur  Mogan,  Nathanaël
RAMSAMY COMORASSAMY,  Né  le  10  décembre